
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10 жовтня  2017  року                                                                                    № 257 

Про збереження права на 

користування житловим будинком за 

малолітньою Огли В.О. 

 

  

 Відповідно до статті 32 б) Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статті 25 Закону України «Про охорону дитинства», розглянувши 

подання служби у справах дітей Гребінківської районної державної 

адміністрації від 06.10.2017 року № 01-25/331, рішення опікунської ради від 

09.10.2017 року, виконавчий комітет Гребінківської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити за малолітньою Огли Вінецією Олексіївною, 12.10.2003 року 

народження, дитиною сиротою,  право користування житловим будинком 

за адресою: м. Гребінка, вул. Городищенська, 23, в якому вона 

зареєстрована. 

  

Міський голова                      В. Колісніченко 

 

 


